
UCHWAŁA NR XXXIII/310/2017
RADY GMINY LELÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Częstochowskiego 
Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Lelów zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1) ulica Porucznika Werbińskiego w Lelowie na odcinku od ulicy Sportowej do ulicy Lipowej o długości 
584 m.b.,

2) ulica Brzozowa w Lelowie na odcinku od ulicy Porucznika Werbińskiego do ulicy Bohaterów Września 
o długości 190 m.b.,

3) ulica Sosnowa w Lelowie na odcinku od ulicy Porucznika Werbińskiego do ulicy Lipowej o długości 
377 m.b.,

4) ulica Bohaterów Września w Lelowie na odcinku od ulicy Sportowej do ulicy Porucznika Werbińskiego 
o długości 515 m.b.

5) ulica Lipowa w Lelowie na odcinku od ulicy Porucznika. Werbińskiego do ulicy Sosnowej o długości 
356 m.b.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 4217



Załącznik do Uchwały  XXXIII/310/2017  

Rady Gminy Lelów  

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4217


		2017-07-11T10:07:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




